

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดสุรินทร์

ประเภทงาน ทาง

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านไพรขลา หมู่ที่ 7 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสว่างวีรกรรม จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน ท่อ Ø 0.40x1.00 เมตร จำนวน 33 ท่อน พร้อมบ่อพัก 3 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ต่อจากโครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักเดิมเส้นบ้านนายสมบัติ แก้วบุตรดี ถึงบ้านนายวิศาล ปันทอง

ประมาณการวันที่ ๒ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	76,282.10	1.3642	104,064.04	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			104,064.04	
	ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม			104,064.04	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสี่พันหกสิบสี่บาทสี่สตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายอำพล จันทา)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางนัยณ บัวบาน)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวเตือนใจ ปัญญาไว)

นายช่างโยธา

บัญชีประมาณการ

โครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านไพรชร หมู่ที่ 7 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์

ปริมาณงาน ท่อ Ø 0.40x1.00 เมตร จำนวน 33 ท่อน พร้อมบ่อพัก 3 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ต่อจากโครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักเดิม เส้นบ้านนายสมบัติ แก้วบุตรดีถึงบ้านนายวิศาล ปันทอง

ประมาณการวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		ค่าแรงต้นทุน (บาท)		รวมค่างาน+	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าต้นทุน	
1	งานรื้อถอน คสล	15.00	ตร.ม.			50.00	750.00	750.00	ขนทิ้ง
2	ดินชุดถมกลับ	90.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	12,780.00	12,780.00	
3	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- ท่อ คสล. 0.40 X 1.00 ม.	33.00	ท่อน	680.79	22,465.97	-	-	22,465.97	พร้อมยาแนว
	- ทรายปรับระดับ หิน 0.05 เมตร	1.80	ลบ.ม.	571.33	1,028.39	99.00	178.20	1,206.59	
4	งานบ่อพักพร้อมฝาปิด								
	- คอนกรีต 1:3:5	1.08	ลบ.ม.	2,108.93	2,277.64	306.00	330.48	2,608.12	
	- คอนกรีต ค2	2.00	ลบ.ม.	2,175.50	4,351.00	306.00	612.00	4,963.00	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	2.22	กก.	24.84	55.14	4.10	9.10	64.25	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 12 มม.	133.20	กก.	23.04	3,068.93	4.10	546.12	3,615.05	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	75.24	225.72	-	-	225.72	
	- เหล็ก L 50x50x4มม.	5.00	ท่อน	520.00	2,600.00	184.00	920.00	3,520.00	รวมลวดเชื่อม
	- ท่อ PVC Ø 2"	1.00	ท่อน	345.79	345.79	-	-	345.79	
	- ไม้แบบและโครงเคร่า	24.00	ตร.ม.	579.44	13,906.56	-	-	13,906.56	
	- ค่าแรงไม้แบบ	24.00	ตร.ม.			133.00	3,192.00	3,192.00	
	- ตะปู	5.00	กก.	52.81	264.05	-	-	264.05	
5	งานเทคอนกรีตผิวทาง	15.00	ตร.ม.	425.00	6,375.00			6,375.00	
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว)	1.00	ป้าย						
7	ประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร)	1.00	ป้าย						
รวมเงิน								76,282.10	